
Uchwała Nr XXX/236/05 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 30 sierpnia 2005 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Wójtowi Gminy Działdowo do zatwierdzenia 

projektu „Bądź aktywny” wspołfinansowanego ze środków EFS 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku 
(Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), uchwala co następuje: 
 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Wójtowi Gminy Działdowo do zatwierdzenia projektu 
„Bądź aktywny” wspołfinansowanego ze środków EFS. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Działdowo 

 
Teresa Majorowska 

 

 


